

ÅRSREDOVISNING

för

Wok n Roll Skellefteå AB

Org.nr. 559329-3367

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lijie Chen, Styrelseledamot

2026-01-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är restaurang verksamhet.

Företagets säte är Skellefteå

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30 minskade bolagets nettoomsättning till 4 988 227 kr jämfört med föregående år. Rörelsekostnaderna ökade i förhållande till omsättningen, särskilt avseende personalkostnader och externa kostnader, vilket bidrog till ett resultat efter finansiella poster om -155 949 kr.

Det egna kapitalet uppgick vid räkenskapsårets slut till -126 203 kr, vilket innebar att det understeg hälften av aktiekapitalet. Styrelsen har därför noggrant följt bolagets ekonomiska ställning under perioden.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 988 227	5 727 191	6 198 521	5 188 777
Resultat efter finansiella poster	-155 949	573 230	1 489 263	923 061
Soliditet (%)	4,19	57,64	73,74	61,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	134 074	925 672	1 084 746
Utdelning		-1 055 000	0	-1 055 000
Balanseras i ny räkning		925 672	-925 672	0
Erhållna aktieägartillskott		155 000		155 000
Årets resultat			-155 949	-155 949
Belopp vid årets utgång	25 000	159 746	-155 949	28 797

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	159 746
Årets resultat	-155 949
	<u>3 797</u>

Wok n Roll Skellefteå AB

Org.nr. 559329-3367

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

	<u>3 797</u>
	3 797

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Wok n Roll Skellefteå AB

Org.nr. 559329-3367

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 988 227	5 727 191
Övriga rörelseintäkter	23 920	2 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>5 012 147</u>	<u>5 729 294</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 557 799	-1 585 648
Övriga externa kostnader	-1 069 190	-1 027 632
Personalkostnader	2 -2 533 735	-2 538 198
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 137	-4 137
Summa rörelsekostnader	<u>-5 164 861</u>	<u>-5 155 615</u>
Rörelseresultat	-152 714	573 679
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-124	487
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 111	-936
Summa finansiella poster	<u>-3 235</u>	<u>-449</u>
Resultat efter finansiella poster	-155 949	573 230
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	600 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>0</u>	<u>600 000</u>
Resultat före skatt	-155 949	1 173 230
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-247 558
Årets resultat	<u>-155 949</u>	<u>925 672</u>

Wok n Roll Skellefteå AB

Org.nr. 559329-3367

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>4 842</u>	<u>8 979</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 842	8 979
Summa anläggningstillgångar		4 842	8 979
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>113 909</u>	<u>147 083</u>
Summa varulager		113 909	147 083
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	29 758
Övriga fordringar		320 897	546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>147 655</u>	<u>96 885</u>
Summa kortfristiga fordringar		468 552	127 189
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>99 599</u>	<u>1 598 521</u>
Summa kassa och bank		99 599	1 598 521
Summa omsättningstillgångar		682 060	1 872 793
SUMMA TILLGÅNGAR		686 902	1 881 772

Wok n Roll Skellefteå AB

Org.nr. 559329-3367

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	159 746	134 074
Årets resultat	-155 949	925 672
Summa fritt eget kapital	3 797	1 059 746
Summa eget kapital	28 797	1 084 746
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	138 630	176 815
Skatteskulder	0	139 874
Övriga skulder	214 507	112 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	304 968	367 574
Summa kortfristiga skulder	658 105	797 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	686 902	1 881 772

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

6,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

20 685

20 685

Utgående anskaffningsvärden

20 685

20 685

Ingående avskrivningar

-11 706

-7 569

Årets avskrivningar

-4 137

-4 137

Utgående avskrivningar

-15 843

-11 706

Redovisat värde

4 842

8 979

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-30

Lijie Chen

Lijie Chen

Styrelseledamot Ordförande

2025-12-30

Bingxiong Ye

Bingxiong Ye

Styrelseledamot

2025-12-30

Binjie Ye

Binjie Ye

Styrelseledamot

2025-12-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 december 2025.

Lijie Zhao

Lijie Zhao

Auktoriserad revisor
